
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 5508/F4f         Rivergaro, 28/08/2019 

          
- All’Albo web 
- Agli atti 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – programma operativo Nazionale “per scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 – DECRETO DI CHIUSURA. 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-33 

             CUP: G35B17000220007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO L’avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 

VISTE le delibere degli OO.CC; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/196 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e 
relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica  

 
                                                             DECRETA 

 
 

In data 28 agosto 2019 la chiusura delle attività del progetto Pon sopra indicato 
 

COMUNICA 
 

Che sono stati portati a termine con esito positivo e nei tempi previsti i seguenti moduli destinati agli alunni 
dell’Istituto: 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
PROGETTO: 10.2.1A-FSEPOM-EM-2017-33 CUP: G35B17000220007 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 
Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 
E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 
Sito internet: www.icri-go.edu.it 

 

 

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.edu.it/


 
 

- INFANZIA RIVERGARO 
- INFANZIA GOSSOLENGO 
- INFANZIA NIVIANO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Marica Draghi 
        (Firmato digitalmente) 


		2019-08-28T12:19:52+0200




